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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER MEYER Emilia WÜ FC TuS Stuttgart 2005 R F 1.8 457070 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

1 Nationen, 1 Starter (1 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 008 0.0 GER MEYER Emilia WÜ FC TuS Stuttgart F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Jacob Großstück
Matthias Kurz

Ronja Habermann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 1 Teilnehmende
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEYER Emilia WÜ FC TuS Stuttgart 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

FRA CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER BREUNINGER Hanna 0 0 0

MOTA-HEHN Mateus 0 0 0

KOLLER Korbinian 0 0 0

NEUSCHAEFER Felix 0 0 0

KIEßLING Joshua 0 0 0

D KLAUS Felix 0 0 0

STAIB Samuel 0 0 0

D WOLF Henrik 0 0 0

DUBB Nils Alexander 0 0 0

HAAS Michael 0 0 0

ARANA Luis 0 0 0

TROCKEL Kai 0 0 0

E GAUSS Neil 0 0 0

E KIECKBUSCH Jacob 0 0 0

D VOLLMER Vincent 0 0 0

D KUTSYI Ilja 0 0 0

CN MITSCHANG Robert 0 0 0

E STIER Oliver 0 0 0

D BÄR Oscar 0 0 0

D HABERMANN Ronja 0 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEYER Emilia WÜ FC TuS Stuttgart 2005
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANNOFF Amy WÜ FC TuS Stuttgart 2007 R F 1.99999 122027 ja

DYSHEKOV Laura WÜ VFL Kirchheim 2007 R F 1.99999 128060 ja

KELLER Madeleine WÜ PSV Stuttgart 2007 R F 1.99999 118668 ja

KETZER Alina BY TSV Neu-Ulm 2007 R F 1.99999 122791 ja

KÖLL Teresa BY KTF Luitpold München 2006 R F 1.99999 123156 ja

MEYER Emilia WÜ FC TuS Stuttgart 2005 R F 1.99999 128172 ja

TRAPP Rabea WÜ SC Korb 2006 R F 1.99999 109631 ja

UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007 R F 1.99999 116721 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

KSA ALFOUZAN Leen 2006 L F 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 KSA ALFOUZAN Leen F ja

2. 1 99999 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart F ja

3. 1 99999 GER KELLER Madeleine WÜ PSV Stuttgart F ja

4. 1 99999 GER MEYER Emilia WÜ FC TuS Stuttgart F ja

5. 1 99999 GER ANNOFF Amy WÜ FC TuS Stuttgart F ja

6. 1 99999 GER KETZER Alina BY TSV Neu-Ulm F ja

7. 1 99999 GER DYSHEKOV Laura WÜ VFL Kirchheim F ja

8. 1 99999 GER TRAPP Rabea WÜ SC Korb F ja

9. 1 99999 GER KÖLL Teresa BY KTF Luitpold München F ja
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Turnierleitung

Jacob Großstück
Matthias Kurz

Ronja Habermann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.10. 19:04

9 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.10. 19:04

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

KIECKBUSCH Jacob, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

TRAPP Rabea GER SC Korb 1 0 V V V 3 15 9 0.750 6 2.
ALFOUZAN Leen KSA 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
KÖLL Teresa GER KTF Luitpold München 3 3 2 V V 2 15 12 0.500 3 3.
ANNOFF Amy GER FC TuS Stuttgart 4 0 2 1 3 0 6 20 0.000 -14 5.
KELLER Madeleine GER PSV Stuttgart 5 1 1 1 V 1 8 18 0.250 -10 4.

Runde 2 | Bahn 11

BREUNINGER Hanna, GER

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

DYSHEKOV Laura GER VFL Kirchheim 1 V 2 0 1 7 13 0.333 -6 3.
MEYER Emilia GER FC TuS Stuttgart 2 3 1 3 0 7 15 0.000 -8 4.
UMLAUF Mara Anneke GER PSV Stuttgart 3 V V V 3 15 6 1.000 9 1.
KETZER Alina GER TSV Neu-Ulm 4 V V 3 2 13 8 0.667 5 2.



Kirchheimer-Teck-Pokal

Kirchheim unter Teck (GER)
08.10.2022 - 13:30

Fechten
Florett Damen any

Individuell

Document ID: FE_FIE_0008 08.10.2022 19:03 1 / 1
Datenverarbeitung durch: VFL Kirchheim e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.1 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 KSA ALFOUZAN Leen 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER UMLAUF Mara Anneke PSV Stuttgart 3 3 15 6 1.000 9 Q

3 GER TRAPP Rabea SC Korb 3 4 15 9 0.750 6 Q

4 GER KETZER Alina TSV Neu-Ulm 2 3 13 8 0.667 5 Q

5 GER KÖLL Teresa KTF Luitpold München 2 4 15 12 0.500 3 Q

6 GER DYSHEKOV Laura VFL Kirchheim 1 3 7 13 0.333 -6 Q

7 GER KELLER Madeleine PSV Stuttgart 1 4 8 18 0.250 -10 Q

8 GER MEYER Emilia FC TuS Stuttgart 0 3 7 15 0.000 -8 Q

9 GER ANNOFF Amy FC TuS Stuttgart 0 4 6 20 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1 ALFOUZAN Leen KSA   V

8
MEYER Emilia
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   1

  R: NEUSCHAEFER Felix (GER)

  Bahn 9

5
KÖLL Teresa
BY KTF Luitpold München

GER   V

4
KETZER Alina
BY TSV Neu-Ulm

GER   10

  R: NEUSCHAEFER Felix (GER)

  Bahn 10

3
TRAPP Rabea
WÜ SC Korb

GER   V

6
DYSHEKOV Laura
WÜ VFL Kirchheim

GER   4

  R: TROCKEL Kai (GER)

  Bahn 10

7
KELLER Madeleine
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

2
UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: TROCKEL Kai (GER)

Bahn 9

ALFOUZAN Leen KSA   V

KÖLL Teresa (5)
BY KTF Luitpold München

GER   8

R: NEUSCHAEFER Felix (GER)

Bahn 9

TRAPP Rabea
WÜ SC Korb

GER   V

UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   12

R: NEUSCHAEFER Felix (GER)

Bahn 3

ALFOUZAN Leen KSA   V

TRAPP Rabea (3)
WÜ SC Korb

GER   10

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 KSA ALFOUZAN Leen 2006

2 GER TRAPP Rabea WÜ SC Korb 2006

3 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007

3 GER KÖLL Teresa BY KTF Luitpold München 2006

8er Tableau

5 GER KETZER Alina BY TSV Neu-Ulm 2007

6 GER DYSHEKOV Laura WÜ VFL Kirchheim 2007

7 GER KELLER Madeleine WÜ PSV Stuttgart 2007

8 GER MEYER Emilia WÜ FC TuS Stuttgart 2005

Vorrunde

9 GER ANNOFF Amy WÜ FC TuS Stuttgart 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

FRA CN PUPPATTI Pierre 0 0 0

GER BREUNINGER Hanna 1 1 0 0

MOTA-HEHN Mateus 0 0 0

NEUSCHAEFER Felix 2 2 4 0 0

KIEßLING Joshua 0 0 0

STAIB Samuel 0 0 0

DUBB Nils Alexander 0 0 0

HAAS Michael 0 0 0

ARANA Luis 0 0 0

TROCKEL Kai 2 2 0 0

E GAUSS Neil 0 0 0

E KIECKBUSCH Jacob 1 1 2 0 0

E MÜLLER Len 0 0 0

D VOLLMER Vincent 0 0 0

D KUTSYI Ilja 0 0 0

CN MITSCHANG Robert 0 0 0

E STIER Oliver 0 0 0

D NEUMEISTER Alexander 0 0 0

D BÄR Oscar 0 0 0

D WALTER Marina 0 0 0

D HABERMANN Ronja 0 0 0

21 Kampfrichtende


